1

Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado  do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 17/2014                                                     Ivaiporã, Segunda, 08 de Setembro de 2014

EXTRATO DO CONTRATO Nº 61/2014

MODALIDADE: Inexigibilidade  Nº 29/2014

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: PAULO ROBERTO TASSINARI & CIA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MÉDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS AO BANCO DE SANGUE

VALOR TOTAL: R$ 45.492,00 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e dois reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.006.10.301.0001.2.014.3.3.90.39.00.00. - 1496 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 de setembro de 2015.

DATA DA ASSINATURA: 05 de setembro de 2014.

Ivaiporã, 05 de setembro de 2014.

  _____________________                                               _____________________
     FÁBIO HIDEK MIURA                                                    PAULO ROBERTO TASSINARI
     PRESIDENTE DO CIS                                              REPRESENTANTE LEGAL

2

Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado  do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 17/2014                                                     Ivaiporã, Segunda, 08 de Setembro de 2014

GABINETE DO PRGABINETE DO PRGABINETE DO PRGABINETE DO PRESIDENTEESIDENTEESIDENTEESIDENTE

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃORATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃORATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃORATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº /2014

MODALIDADEMODALIDADEMODALIDADEMODALIDADE:::: INEXIGIBILIDADE N° INEXIGIBILIDADE N° INEXIGIBILIDADE N° INEXIGIBILIDADE N° 29292929////2014201420142014

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MÉDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS AO BANCO DE SANGUE.

CONTRATANTE : CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

CONTRATADA : PAULO ROBERTO TASSINARI & CIA LTDA-ME

CNPJ:  07.598.559/0001-04

VALOR: R$ 45.492,00(quarenta e cinco mil, quatrocen tos e noventa e dois reais).

Despacho: O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 2 2ª R.S, no uso de suas atribuições
legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da Administração Publica, com fundamento no artigo
25 III da Lei 8.666/93, bem como o Parecer da Assessoria Jurídica, RATIFICA  a situação de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO .

Ivaiporã, 05 de setembro de 2014.

____________________
FÁBIO HIDEK MIURA

Presidente do CIS

3

Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado  do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 17/2014                                                     Ivaiporã, Segunda, 08 de Setembro de 2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº03/2014

                                                  O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª RS de Ivaiporã, Fabio
Hidek Miura, no uso de suas atribuições legais e tendo-se em vista o resultado do Processo Seletivo Simplifica,
apurado  através do processo administrativo nº15/2014 levado a efeito na Forma do Edital nº01/2014,

          E considerando a necessidade emergencial de excepcional interesse público,

          Convoca a pessoa abaixo relacionada, a comparecer junto ao Setor de Recursos
Humanos do CIS, até o dia 11/09/2014, para firmarem seus contratos de trabalho por tempo determinados, para
iniciarem suas atividades no dia 12/09/2014:

                                               AMANDA GABRIELI BARBOSA FERREIRA, RG 13.029.647-5

OBSERVAÇÃO: O não comparecimento da convocada no prazo determinado, será considerado como
desistência do serviço para qual prestou o Processo Seletivo Simplificado, não cabendo ao faltante o direito a
qualquer  recurso administrativo, judicial ou extrajudicial

Ivaiporã, aos 8 dias do mês  de setembro do ano de dois mil e quatorze.

Fábio Hidek Miura
Presidente do CIS

		2014-09-08T13:51:31-0300